香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

大中華金融控股有限公司
GREATER CHINA F INANCIAL HOLDINGS L IMITED

網址：http://www.irasia.com/listco/hk/greaterchina/index.htm

（股份代號：431）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

終止配售協議

茲提述大中華金融控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年三月十一日之公
佈（「該公佈」），內容有關由東方證券（香港）有限公司（「配售代理」）根據配售協
議以竭盡所能基準按每股配售股份0.70港元至0.90港元配售485,153,000股配售股份。
除本公佈另有界定外，本公佈所用之詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

誠如該公佈「配售協議」一節中「配售協議之主要條款」一段所披露，配售協議須
待該公佈所載之若干條件獲達成後方告完成。由於於二零一六年六月十一日（配
售協議所訂明之最後截止日期）有關條件未獲達成，故配售協議於二零一六年六
月十一日終止，而本公司及配售代理於配售協議項下之所有責任已告停止及終止。

承董事會命

大中華金融控股有限公司

行政總裁

陳寧迪

香港，二零一六年六月十三日

於本公佈發出之日，董事會由執行董事陳寧迪先生及陳兆敏小姐；非執行董事劉
克泉先生及尹曉光先生；及獨立非執行董事金炳榮先生、關基楚先生及芮明杰博
士組成。